Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente decreto. 

Di disporre i! pagamento, nell’ambito dei lavori relativi all'intervento individuato con il codice 

ME_17655 Capo d'Orlando “Mitigazione del rischio idrogeologico a sud del promontorio del 

Capo” Codice RENDIS 19IRB22/GI, dell'importo di € 267.803,42 

(duecentosessantasettemilaottocentotre/42) di cui ‘alla fattura n. 20B del 26.07.2022 (SDI 

7124725464), emessa dall'operatore economico MEDI APPALTI S.r.l (C.F. 01100300803 P. IVA 

IT03009630876), relativa alllo Stato di avanzamento n. 3 per lavori a tutto il 7 giugno 2022, da 

liquidare alla stessa con mandato diretto sul conto corrente bancario indicato nella dichiarazione ex